
ZARZĄDZENIE Nr 86/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 z dnia 20 stycznia 2011 r. 

Na podstawie art. 2379 § 3 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodek pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz.94 
z póżn. zm.) oraz Załącznika Nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Działdowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2011 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie wypłaty 
ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej §2 litera a otrzymuje brzmienie: 

"a) I0 zabrudzenia: 

- pracownik ds. ochrony środowiska, 

- sprzątaczka, 

- archiwista." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 645E186C-C5A9-468C-B677-25DFA0101CA6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




